



Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Telefon +299 321511
Telefax +299 322711
www.deloitte.dk

Greenland Water Bank ApS

Taparfik 822
3920 Qaqortoq
CVR-nr. 12941218

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/6 2018

Dirigent

Navn: Jørgen Wæver Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Greenland Water Bank ApS
Taparfik 822
3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 12941218
Hjemsted: Kujalleq
Regnskabsår: 09.12.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Svend Hardenberg, Formand
Vivian Motzfeldt
Julie Hardenberg
Jørgen Wæver Johansen

Direktion

Jørgen Wæver Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, bygge og drive drikkevands anlæg, udvikle drikkevands produkter samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016/17 realiseret et underskud på 23 t.kr. Resultatet anses af bestyrelsen for værende utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.056)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(24.056)</u>
Driftsresultat		(32.112)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(32.112)
Skat af ordinært resultat	2	<u>8.622</u>
Årets resultat		<u>(23.490)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(23.490)</u>
		<u>(23.490)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.127
Materielle anlægsaktiver	3	<u>137.127</u>
Anlægsaktiver		<u>137.127</u>
Udskudt skat	4	8.622
Periodeafgrænsningsposter		4.079
Tilgodehavender		<u>12.701</u>
Likvide beholdninger		<u>112.960</u>
Omsætningsaktiver		<u>125.661</u>
Aktiver		<u><u>262.788</u></u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(23.490)</u>
Egenkapital		<u>101.510</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.964
Anden gæld	5	91.497
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.817</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>161.278</u>
Gældsforpligtelser		<u>161.278</u>
Passiver		<u>262.788</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	(23.490)	(23.490)
Egenkapital ultimo	125.000	(23.490)	101.510

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.056
	<u>24.056</u>
	<u>2016/17</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(8.622)
	<u>(8.622)</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	161.183
Kostpris ultimo	<u>161.183</u>
Årets afskrivninger	(24.056)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(24.056)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>137.127</u>
	<u>2016/17</u> kr.
4. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	7.650
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	972
	<u>8.622</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.	
	<u>2016/17</u> kr.
5. Anden gæld	
Andre skyldige omkostninger	91.497
	<u>91.497</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Wæver Johansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-515865896184

IP: 88.83.xxx.xxx

2018-06-29 12:07:32Z

NEM ID 

Jørgen Wæver Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-515865896184

IP: 88.83.xxx.xxx

2018-06-29 12:07:32Z

NEM ID 

Jørgen Wæver Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-515865896184

IP: 88.83.xxx.xxx

2018-06-29 12:07:32Z

NEM ID 

Claus Bech

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:15785293

IP: 46.16.xxx.xxx

2018-06-29 12:22:38Z

NEM ID 

Svend Hardenberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-886574913431

IP: 194.177.xxx.xxx

2018-06-29 18:22:06Z

NEM ID 

Julie Edel Hardenberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-859251977614

IP: 194.177.xxx.xxx

2018-06-30 10:37:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V4LOP-4CEXK-LCBIG-WZSNQ-BCWJM-PXZ1Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>
